
ZARZĄDZENIE Nr 144 / 2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 9 września 2024 r. 

 

dotyczące powołania komisji w sprawie odbioru realizacji zadania pod nazwą: 

„Przebudowa dróg na terenie Miasta i Gminy Mordy”.  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U.  z 2024 r.  poz. 609) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję komisję w następującym składzie: 

    1.  Marek Izdebski – p.o. Kierownika Referatu Inwestycji i Infrastruktury 

    2.  Kamil Domański – Podinspektor ds. inwestycji 

    3.  Joanna Pawluk – Inspektor ds. gospodarki przestrzennej 

 

 

§ 2 

Komisja zapozna się z dokumentacją i przeprowadzi odbiór realizacji zadania pod 

nazwą: „Przebudowa dróg na terenie Miasta i Gminy Mordy”.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 

BURMISTRZ 
/-/ Łukasz Albin Wawryniuk 


